
平成 29 年 10 月 11日 

お客様各位 

ファンタジーリゾート株式会社 

 

「耐震補強」および「新アトラクション導入」に伴う工事のお知らせ 

 

平素はファンタジーキッズリゾートをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当店では平成 29 年 10 月 16 日（月）より平成 29 年 11月 22 日（水）迄の期間、耐震補

強工事と新アトラクション「クライミングウォール」の導入工事を合わせまして実施させていただ

くこととなりました。 

つきましては、①「工事の実施に伴う一部仮囲いを行ないながらの営業期間」と、②「全体工事実

施に伴う当店の休業期間」を下記の通りご案内申し上げます。工事期間中はお客様の安全を最優先

に心掛け、騒音、振動などに細心の注意を払いながら進めてまいります。ご来店いただきますお客

様には大変ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、より安心で安全に、新アトラクションの導入で更

にご満足いただける店舗運営を目指して参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、営業開始のご案内や新アトラクション「クライミングウォール」の情報に関しましては、当

社公式ホームページにてご案内させていただきますので、併せてご高覧賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

工事期間 平成 29年 10 月 16 日（月）～平成 29年 11月 22 日（水） 

①一部仮囲いによる営業期間 平成 29年 10 月 16日（月）～平成 29年 11 月 5 日（日）迄 

②休業期間 平成 29 年 11 月 6日（月）～平成 29年 11 月 22 日（水）迄 

 ※工事の進捗状況により、休業期間が延びる可能性がございます。 

 ※上記休業に伴い、お客様の年会費の有効期間を 1ヶ月間延長させていただきます。 

工事対象 1F ミルキッズひろば壁面 

     1F ふわふわひろば壁面 

     2F トイひろば、らくがきコーナー壁面 

 

ご参考  当社公式ホームページ URL 

     http://www.fantasyresort.jp/ 

 

ファンタジーキッズリゾートは『世界中の子どもたちと家族に夢と感動を』を経営理念として安

全・安心をお客様に提供させていただいております。 

この度の仮囲い営業および休業期間におきましては、お客様に多大なるご迷惑をお掛けいたしま

すが、従業員一同、お客様へのサービスの更なる向上に鋭意努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


